Муниципальное образование

Песочнодубровское сельское поселение

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСОЧНОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.06.2020
	 № 31

                                      с. Песочнодубровка Кожевниковский район Томская область

Об отмене постановления администрации Песочнодубровского сельского поселения от 29.12.2014 № 53

       В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Песочнодубровского сельского поселения от 29.12.2014 № 53 «Об утверждении Положения об организации работы по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Песочнодубровского сельского поселения», отменить.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Песочнодубровского сельского поселения порядке, разместить на официальном сайте администрации поселения.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава Песочнодубровского

сельского поселения

              В. Н. Степанов

Д. Г.Борейша

42 3 32